

Rusza nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

Autor: Grzegorz Łoś Data publikacji: 12.02.2024

Informacja o naborze wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

Powiatowy Urząd Pracy w Kędzierzynie-Koźlu ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracodawców i pracowników.



Kompletne wnioski przygotowane na obowiązujących drukach należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Anny 11:

- W sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Anny 11 (pokój nr 8 I piętro)

Wnioski w trakcie składania nie będą weryfikowane przez pracownika Urzędu !!

- W formie elektronicznej za pośrednictwem portalu: praca.gov.pl.

→ Usługi elektroniczne → Wnioski o usługi i świadczenia z urzędu → Wnioski pozostałe → Pismo do urzędu (PSZ-PU). W punkcie 3 pisma: DANE SPRAWY Rodzaj sprawy należy wpisać „Wniosek z KFS” → do pisma należy dołączyć zeskanowany, **podpisany wniosek wraz z wszystkimi wymaganymi załącznikami** (tylko i wyłącznie w formacie pdf). Wniosek należy podpisać bezpiecznym podpisem elektronicznym za pomocą ważnego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym.

UWAGA !!:

Wnioski składane elektronicznie należy złożyć również w poniższych dniach i godzinach naboru.

**terminy składania wniosków:
12 luty 2024r. do 16 luty 2024r. w godzinach: 08:00 do 15:00**

UWAGA!

Wnioski złożone w innym terminie niż wyżej wymieniony, a także wypełnione na niewłaściwym druku nie będą rozpatrywane.

Szczegółowych informacji udziela:

Beata Mazur-Frątczak

Specjalista ds. programów

telefon: 77 4827041 wew. 127

e-mail: b.mazur.fratczak@pup-kkozle.pl

Załączniki

Zasady przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (pdf, 284 KB)

Komentarze do Priorytetów MRPiPS (pdf, 186 KB)

Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis (docx, 53 KB)

Formularz_de_minimis.xlsx (xlsx, 77 KB)

Ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego (pdf, 4049 KB)

Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców (doc, 199 KB)

Załącznik nr 1 do wniosku (docx, 23 KB)

Załącznik nr 2 do wniosku (docx, 18 KB)

Załącznik nr 3 do wniosku (doc, 82 KB)

Załącznik nr 4 do wniosku (doc, 64 KB)

Załącznik nr 5 do wniosku (docx, 21 KB)

Załącznik nr 6 do wniosku (docx, 52 KB)

Załącznik nr 7 do wniosku (docx, 51 KB)